
Anna Bergendahl och Charlotte Perrelli uppträder för miljön i Växjö

Under slutet på mars pågår kampanjen Gör Växjö grönare, som ska upplysa och 
uppmuntra växjöborna till att minska sin elanvändning. 10 000 lågenergilampor 
delas ut i stadens centrum, och artister och kända ansikten som 
melodifestivalvinnaren Anna Bergendahl, Charlotte Perrelli, Carolina Klüft och 
Landshövdingen Kristina Alsér gästar.

Bakom kampanjen står SAMS, som är ett samarbete mellan Växjö Energi, Växjöhem, 
Hyresbostäder och Växjö kommun. Målet är att engagera så många Växjöbor som möjligt, 
och informera om fördelarna med förbruka mindre el i hemmet, skolor och på 
arbetsplatser. EU står som delfnansiär till kampanjen, som pågår 24-27 mars.

Under kampanjen gästar Charlotte Perrelli och Carolina Klüft, som båda har anknytning till 
Växjö och är engagerade i projekt som rör miljö- och klimatfrågor. Det blir även 
musikunderhållning från bland andra Anna Bergendahl, Brandur Enni och Jennifer Brown, 
som alla uppträder akustiskt.

- Med den här storsatsningen vill vi nå ut till så många Växjöbor det bara går och 
kommunicera hur enkelt det är att dra ned på sin elanvändning. Genom att byta ut endast 
en glödlampa mot en lågenergilampa, kan man spara en procent av sin elanvändning, och 
målet för Växjö kommun är fem procent, säger Magnus Eriksson på Växjö Energi.

Kampanjen avslutas med Earth Hour den 27 mars, som är världens största 
klimatmanifestation och fras på många platser i Sverige och övriga världen, med 
Världsnaturfonden som initiativtagare. I år deltar rekordmånga 103 länder, jämfört med 
förra åtets 88. Sverige är ett av de mest engagerade länderna, med 150  kommuner och 
över 800 företag och organisationer anmälda. 
Klockan 20.30 medverkar Landshövdingen i en ceremoni där vi släcker ner för en ljusare 
framtid. På Stortorget kan du delta i manifestationen och samtidigt lyssna på akustiska 
musikframträdanden.

För mer information kontakta:


Magnus Eriksson, projektledare SAMS, magnus.eriksson@veab.se
0470-77 51 88


Erik Egir, information om kampanjen, erik@brandevent.se
0733- 48 19 02
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